
 
4 июля 2019 года № 105 

 

 О внесении изменения в статью 2 Порядка организации заключения 

договора на размещение юридическими и физическими лицами 

рекламы на муниципальном общественном транспорте города 

Костромы 

 

 

Опубликовано на сайте Думы города Костромы 15.07.2019 

 

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года 

№ 38-ФЗ "О рекламе", в целях повышения эффективности деятельности и 

регулирования в сфере наружной рекламы и средств размещения информации города 

Костромы, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в статью 2 Порядка организации заключения договора на 

размещение юридическими и физическими лицами рекламы на муниципальном 

общественном транспорте города Костромы, утвержденный решением Думы города 

Костромы от 28 февраля 2013 года № 22 (с изменениями, внесенными решениями 

Думы города Костромы от 25 апреля 2013 года № 73, от 27 марта 2014 года № 46, от 

29 мая 2014 года № 94, от 28 мая 2015 года № 113, от 22 марта 2019 года № 47), 

изменение, изложив часть 1 в следующей редакции: 

"1. Организатором торгов является Администрация города Костромы (далее – 

Организатор торгов).". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


